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Pressemeddelelse: 
 
Ved Aarhus Søfarts Museums 10-års-jubilæumsgeneralforsamling kunne Karl Nøhr Sørensen på 
bestyrelsens vegne blandt meget andet fortælle, at det daglige arbejde i særlig grad koncentreres om 
etablere nye udstillinger og at skabe forudsætninger for at få alle udlånte effekter hjem.  
Det drejer sig om bådmotorer, en stor del af museets fagbibliotek, skibsmodeller m.m. som  gode venner 
har taget vare på under den flytteproces som Aarhus Søfarts Museum befinder sig i. Aarhus Søfarts 
Museums tekniske afdeling er i årets løb hentet ”hjem” efter ophold hos Terma, Lystrup.  
 
I jubilæumsåret 2018 kan Aarhus Søfarts Museum allerede nu tilbyde publikum følgende 
udstillingstemaer:  
”MOSQUITO BAR” med søfolks hjembragte skibsbilleder ex Restaurant ”BROEN”, Korsør -   
 
”MODELBYGGER” med modeller af CUTTY SARK, Fregatten JYLLAND, Skoleskibet KØBENHAVN og 
mange, mange flere –  
 
”AARHUS PÅ SØKORTET” med kontormøbler fra Rasmus Christensen Pakhus 27, Havnekontoret 
Mindet 18 samt malerier, søkort kort og plancher om Aarhus Havns udvikling –  
 
”KAHYTTEN” Franck & Tobiesens fornemme mødelokale fra hovedkontoret i Hellerup – 
 
KRISTIAN KIELSHOLM MADSENS arbejdsværelse indeholdende hans omfattende samling af maritim 
faglitteratur, notater om alle ØK’s skibe og en billedsamling fra hans foto-ture rundt på Aarhus Havn  -  
 
”GALLERI AROS TO” med mange af de malerier og skibsbilleder som gode venner har doneret Aarhus 
Søfarts Museum, i tillid til at AARHUS SØFARTS MUSEUM vil kunne tage vare på disse maritime minder 
og tilhørende historier fra ”De syv Have”. 
 
På trods af ”Aarhus Søfarts Museums Containerterminal’s” meget primitive og beskedne rammer har 
Aarhus Søfarts Museum igen i det forløbne år modtaget nye maritime effekter i stort omfang. Det tolkes 
som et solidt bevis på den folkelige opbakning til idéen og visionen, ”AARHUS SØFARTS MUSEUM”. 
 
Henvendelse til undertegnede for yderligere oplysninger om Aarhus Søfarts Museum og de nævnte 
udstillinger 
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